



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

The Italian Food Company ApS
Rysensteensgade 16, 1564 København V

CVR-nr. 36 55 66 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Jennifer Evita Aurora Delaloca
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Italian Food Company ApS Rysensteensgade 16 1564 København V
	CVR-nr.: 36 55 66 17
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ermenegildo Russo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af delikatesser, restaurations- og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 forventes også i 2021 at have betydelig negativ indvirkning på virksomhedens indtjening.

De restriktioner der blev indført i december 2020 er fortsat ind i 1. kvartal 2021 og har betydet, at virksomhedens restaurant har været helt lukket i årets første måneder. I forbindelse med lempelsen af restriktioner, den generelle udbredelse af vaccine samt sæsonændring har virksomheden i løbet af 2. kvartal 2021 genoptaget sin aktivitet, og forventer at aktiviteten frem mod slutningen af året vil nærme sig en normalisering.

Virksomheden har i 2021 fortsat været berettiget til at modtage økonomisk omkostningskompensation fra statslige kompensationsordninger, ligesom yderligere likviditet er stillet til rådighed igennem statslige låneordninger og udskydelse af betalingsfrister.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.437.605	1.956
2 Personaleomkostninger	-1.642.809	-1.812
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.735	-34
Driftsresultat	-253.939	110
Øvrige finansielle omkostninger	-27.388	-29
Resultat før skat	-281.327	81
3 Skat af årets resultat	0	-32
Årets resultat	-281.327	49
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55
Disponeret fra overført resultat	-281.327	-6
Disponeret i alt	-281.327	49



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.132	233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.132</u>	<u>233</u>
Deposita	149.920	178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.920</u>	<u>178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.052</u>	<u>411</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	772.500	916
Varebeholdninger i alt	<u>772.500</u>	<u>916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.641	50
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.983	13
Tilgodehavender i alt	<u>64.624</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	20.804	463
Omsætningsaktiver i alt	<u>857.928</u>	<u>1.442</u>
Aktiver i alt	<u>1.232.980</u>	<u>1.853</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	96.767	379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55
Egenkapital i alt	146.767	484
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.000	28
Hensatte forpligtelser i alt	28.000	28
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	199.441	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	218
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	819.772	1.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.213	1.341
Gældsforpligtelser i alt	1.058.213	1.341
Passiver i alt	1.232.980	1.853

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	378.094	55.300	483.394
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	-281.327	0	-281.327
	50.000	96.767	0	146.767



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation, Erhvervsstyrelsen		697.698
		<u>697.698</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		697.698
		<u>697.698</u>

Resultat af særlige poster netto **697.698**

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.602.911	1.764
Andre omkostninger til social sikring	39.898	48
	<u>1.642.809</u>	<u>1.812</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	28
Årets regulering af udskudt skat	0	4
	<u>0</u>	<u>32</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje - og leasingforpligtelser	<u>190</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>190</u>


